CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 040/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. seja
enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando informações quanto a
Casa da Cultura / Museu, esclarecendo quantos servidores estão lotados
neste órgão, o custo da manutenção do prédio, incluindo o valor pago em
aluguel, relação do patrimônio ali existente, bem como relação de
visitantes nos últimos 12 (doze) meses.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 10 (dez) dias do mês de
março de dois mil e dezessete.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

NETTO-
Vereador